
 
 

UCHWAŁA NR XXI/204/2025 
RADY MIEJSKIEJ W REDZIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia zakresu zabiegów pielęgnacyjnych drzew uznanych za pomniki przyrody, 
rosnących na terenie Gminy Miasto Reda 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1478), Rada Miejska w Redzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa z gatunku kasztanowiec biały 
(Aesculus hippocastanum L.) o nazwie Granisław, o obwodzie pnia 373 cm mierzonym na wysokości 130 cm 
i wysokości 18 m, rosnącego na terenie działki nr 211/14, obręb Reda 2, przy ul. Puckiej 49 w Redzie, 
ustanowionego Uchwałą nr LI/505/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 sierpnia 2022r. w sprawie 
pomników przyrody, znajdujących się na terenie Gminy Miasto Reda (Dz. U. Woj. Pom. z 2022r. poz. 3460).  

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) usunięcia suszu gałęziowego i konarowego, usunięcie tylców, 

2) wyłamania drobnego suszu tyczkami arborystycznymi, 

3) umieszczenia na drzewie pułapek feromonowych (w ilości 6-8 szt.) przeciwko szrotówkowi 
kasztanowcowiaczkowi, wygrabienia i zniszczenia porażonych opadłych liści. 

§ 2. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa z gatunku brzoza brodawkowata 
(Betula Pendula L.) o nazwie Irmina, o obwodzie pnia 242 cm mierzonym na wysokości 130 cm i wysokości 
22 m, rosnącego na terenie działki nr 51/27, obręb Reda 03 przy ul. Rzecznej 2 w Redzie, ustanowionego 
Uchwałą nr LI/505/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 sierpnia 2022r. w sprawie pomników przyrody, 
znajdujących się na terenie Gminy Miasto Reda (Dz. U. Woj. Pom. z 2022r. poz. 3460). 

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) wykonania cięć sanitarnych polegających na usunięciu suszu, 

2) wykonania cięć redukująco-wycofujących o ok. 2-3 m zarówno z wysokości, jak i po obwodzie, celem 
zminimalizowania ryzyka rozłamania, bądź wywrotu całego drzewa, 

3) zamontowania/wymiany wiązań elastycznych w górnej części pnia poniżej nasady korony, w celu 
wzmocnienia miejsca uszkodzenia pnia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3433



4) wykonania dynamicznego testu obciążeniowego drzewa w celu oceny stabilności drzewa w gruncie. 

§ 3. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa z gatunku jesion wyniosły 
(Fraxinus excelsior L.) o nazwie Euforia, o obwodzie pnia 402 cm mierzonym na wysokości 130 cm 
i wysokości 30 m, rosnącego na terenie działki nr 51/23, obręb Reda 3, przy ul. Rzecznej 4 w Redzie, 
ustanowionego Uchwałą nr LI/505/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 sierpnia 2022r. w sprawie 
pomników przyrody, znajdujących się na terenie Gminy Miasto Reda (Dz. U. Woj. Pom. z 2022r. poz. 3460). 

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) wykonania cięć sanitarnych w obrębie korony drzewa, obejmujących usunięcie suszu gałęziowego 
i konarowego, 

2) wyłamania drobnego suszu tyczkami arborystycznymi, 

3) wykonania cięć korygujących oraz prześwietlających korony. 

§ 4. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa z gatunku dąb szypułkowy 
(Quercus robur L.) o nazwie Dobromir, o obwodzie pnia 437 cm mierzonym na wysokości 130 cm i wysokości 
28 m, rosnącego na terenie działki nr 338/8, obręb Reda 2, w granicach Parku w Redzie Ciechocinie, uznanego 
za pomnik przyrody Uchwałą nr XXXI/341/2021 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29 kwietnia 2021r. 
w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Miasto Reda (Dz. U. Woj. Pom. z 2021r. 
poz. 1971).  

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) wykonania cięć sanitarnych w obrębie korony drzewa obejmujących usunięcie suszu gałęziowego 
i konarowego, 

2) wyłamania drobnego suszu tyczkami arborystycznymi, 

3) wykonania cięć korygujących oraz prześwietlających korony. 

§ 5. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa z gatunku klon jawor (Acer 
pseudoplatanus L.), o nazwie Maciuś, o obwodzie pnia 268 cm mierzonym na wysokości 130 cm i wysokości 
30 m, rosnącego na terenie działki nr 337/10, obręb Reda 2, w granicach Parku w Redzie Ciechocinie, 
uznanego za pomnik przyrody Uchwałą nr XXXI/341/2021 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 29 kwietnia 2021r. 
w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Miasto Reda (Dz. U. Woj. Pom. z 2021r. 
poz. 1971).  

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) wykonania cięć sanitarnych w obrębie korony drzewa obejmujących usunięcie suszu gałęziowego 
i konarowego, 

2) wyłamania drobnego suszu tyczkami arborystycznymi, 

3) wykonania cięć korygujących oraz prześwietlających korony. 

§ 6. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa z gatunku olsza czarna (Alnus 
glutinosa (L.) Gaertn.), o nazwie Bogna, o obwodzie pnia 253 cm mierzonym na wysokości 130 cm 
i wysokości 13,5 m, rosnącego rosnące na terenie działki ewidencyjnej nr 57, obręb geodezyjny nr 1, 
w granicach Miejskiego Parku Rodzinnego w Redzie, ustanowionego Uchwałą nr X/86/2024 Rady Miejskiej 
w Redzie z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie ustanowienia pomnikami przyrody pięciu drzew rosnących na 
terenie Gminy Miasto Reda (Dz. U. Woj. Pom. z 2024r. poz. 5288).  

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3433



3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) wykonania cięć sanitarnych polegających na usunięciu obumarłych konarów i gałęzi, 

2) wyłamania drobnego suszu tyczkami arborystycznymi. 

§ 7. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa z gatunku olsza czarna (Alnus 
glutinosa (L.) Gaertn.), o nazwie Klementyna, o obwodach pni 188 + 153 cm mierzonych na wysokości 130 cm 
i wysokości 13,5 m, rosnącego rosnące na terenie działki ewidencyjnej nr 51/4, obręb geodezyjny nr 1, 
w granicach Miejskiego Parku Rodzinnego w Redzie, ustanowionego Uchwałą nr X/86/2024 Rady Miejskiej 
w Redzie z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie ustanowienia pomnikami przyrody pięciu drzew rosnących na 
terenie Gminy Miasto Reda (Dz. U. Woj. Pom. z 2024r. poz. 5288).  

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) wykonania cięć sanitarnych polegających na usunięciu obumarłych konarów i gałęzi, 

2) wyłamania drobnego suszu tyczkami arborystycznymi. 

§ 8. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa z gatunku olsza czarna (Alnus 
glutinosa (L.) Gaertn.), o nazwie Franek i Franka, o obwodach pni 234 + 234 cm mierzonych na wysokości 
130 cm i wysokości 17,5 m, rosnącego rosnące na terenie działki ewidencyjnej nr 43/124, obręb geodezyjny nr 
1, w granicach Miejskiego Parku Rodzinnego w Redzie, ustanowionego Uchwałą nr X/86/2024 Rady Miejskiej 
w Redzie z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie ustanowienia pomnikami przyrody pięciu drzew rosnących na 
terenie Gminy Miasto Reda (Dz. U. Woj. Pom. z 2024r. poz. 5288).  

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) wykonania cięć sanitarnych w obrębie korony drzewa obejmujących usunięcie suszu gałęziowego 
i konarowego, 

2) wyłamania drobnego suszu tyczkami arborystycznymi, 

3) wykonania montażu elastycznego wiązania linowego łączącego dwa główne przewodniki na 2/3 ich 
wysokości typu Cobra, GEFA lub BOA, z uwagi na słabe rozwidlenie „V” – kształtne i ryzyko rozłamania. 

§ 9. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa z gatunku lipa drobnolistna (Tilia 
cordata Mill.), o nazwie Miłka, o obwodzie pnia 278 cm mierzonym na wysokości 130 cm i wysokości 20,7 m, 
rosnącego na terenie działki nr 145/1, obręb Reda 1, przy ul. Cechowej w Redzie, uznanego za pomnik 
przyrody Uchwałą nr X/86/2024 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie ustanowienia 
pomnikami przyrody pięciu drzew rosnących na terenie Gminy Miasto Reda (Dz. U. Woj. Pom. z 2024r. 
poz. 5288).  

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) wykonania cięć sanitarnych w obrębie korony drzewa obejmujących usunięcie suszu gałęziowego 
i konarowego, 

2) wyłamania drobnego suszu tyczkami arborystycznymi, 

§ 10. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych drzewa z gatunku lipa drobnolistna (Tilia 
cordata Mill.), o nazwie Antonina, o obwodzie pnia 291 cm, mierzonym na wysokości 130 cm i wysokości 
20,5 m, rosnącego na terenie działki nr 170/10, obręb Reda 1, przy ul. Cechowej w Redzie, uznanego za 
pomnik przyrody Uchwałą nr X/86/2024 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie 
ustanowienia pomnikami przyrody pięciu drzew rosnących na terenie Gminy Miasto Reda (Dz. U. Woj. Pom. 
z 2024r. poz. 5288).  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3433



2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) wykonania cięć sanitarnych w obrębie korony drzewa obejmujących usunięcie suszu gałęziowego 
i konarowego, 

2) wyłamania drobnego suszu tyczkami arborystycznymi, 

3) wykonania cięć korygujących oraz prześwietlających korony. 

§ 11. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych wieloobiektowego pomnika przyrody 
o nazwie Lipa i Spółka – alei złożonej z 25 drzew, w tym 19 szt. lip drobnolistnych, 5 szt. lip szerokolistnych 
oraz 1 szt. klonu pospolitego, rosnących na terenie działki nr 34/1, obręb Reda 3, przy ul. Rzecznej, 
ustanowionego Uchwałą nr LI/505/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 sierpnia 2022r. w sprawie 
pomników przyrody, znajdujących się na terenie Gminy Miasto Reda (Dz. U. Woj. Pom. z 2022r. poz. 3460). 

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie pomnika, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy: 

1) usunięcia suszu gałęziowego i konarowego, 

2) usunięcia jemioły, 

3) regulacji skrajni drogi, podniesienia korony do wysokości 4,5 m od strony ulicy, 

4) poszerzenia misy korzeniowej od strony północnej i południowej minimum o 0,5 m z każdej strony. 

§ 12. Zabiegi pielęgnacyjne na pomnikach przyrody, o których mowa w § 1-11 powinny być 
przeprowadzone w terminie do 30 listopada 2025r. przy spełnieniu następujących warunków: 

1) prace prowadzone w koronach drzew powinny być wykonane przez firmę specjalistyczną posiadającą 
uprawnienia do pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym; 

2) przy wykonywaniu cięć sanitarnych, korygujących czy pielęgnacyjnych należy dążyć do zachowania 
naturalnego pokroju drzewa; 

3) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody, a także 
zniszczenia gatunków chronionych i ich siedlisk występujących w obrębie drzewa oraz płoszenia lub 
niepokojenia ptaków w okresie lęgowym. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3433



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/204/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 września 2025r. 

 

 

 

Ryc. 1. Lokalizacja kasztanowca białego (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.6171) 

Źródło: https://www.google.com/maps 

 

 
Ryc. 2. Lokalizacja kasztanowca białego (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.6171) 

Źródło: reda.e-mapa.ne 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3433

https://www.google.com/maps


Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/204/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 września 2025r. 

 

 

 

Ryc. 1. Lokalizacja brzozy brodawkowatej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.6139) 

Źródło: https://www.google.com/maps 
 

 
Ryc. 2. Lokalizacja brzozy brodawkowatej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.6139) 

Źródło: reda.e-mapa.net 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3433

https://www.google.com/maps


Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXI/204/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 września 2025r. 

 

  

 
Ryc. 1. Lokalizacja jesionu wyniosłego (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.6140) 

Źródło: https://www.google.com/maps 

 

 
Ryc. 2. Lokalizacja jesionu wyniosłego (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.6140) 

Źródło: reda.e-mapa.net 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3433



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXI/204/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 września 2025r. 

 

 

 
Ryc. 1. Lokalizacja dębu szypułkowego (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.7993) 

Źródło: https://www.google.com/maps 

 

 
Ryc. 2. Lokalizacja dębu szypułkowego (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.7993) 

Źródło: reda.e-mapa.net 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3433



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXI/204/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 września 2025r. 

 

 

 
Ryc. 1. Lokalizacja klonu jaworu (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.7994) 

Źródło: https://www.google.com/maps 

 
 

 
Ryc. 2. Lokalizacja klonu jaworu (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.7994) 

Źródło: reda.e-mapa.net 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3433



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXI/204/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 września 2025r. 
 

 

 

Ryc. 1. Lokalizacja olszy czarnej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.8091) 
Źródło: https://earth.google.com  

 

 
Ryc. 2. Lokalizacja olszy czarnej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.8091) 

Źródło: reda.e-mapa.net 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3433



Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXI/204/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 września 2025r. 

 

 

 
Ryc. 1. Lokalizacja olszy czarnej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.8092) 

Źródło: https://earth.google.com 

 

 
Ryc. 2. Lokalizacja olszy czarnej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.8092) 

Źródło: reda.e-mapa.net 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3433



Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXI/204/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 września 2025r. 

 

 

 
Ryc. 1. Lokalizacja olszy czarnej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.8093) 

Źródło: https://earth.google.com 

 

 
Ryc. 2. Lokalizacja olszy czarnej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.8093) 

Źródło: reda.e-mapa.net 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3433



Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXI/204/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 września 2025r. 

 

 

 

Ryc. 1. Lokalizacja lipy drobnolistnej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.8094) 
Źródło: https://earth.google.com 

 

 
Ryc. 2. Lokalizacja lipy drobnolistnej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.8094) 

Źródło: reda.e-mapa.net 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3433



Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXI/204/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 września 2025r. 

 

 
Ryc. 1. Lokalizacja lipy drobnolistnej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.8095) 

Źródło: https://earth.google.com 

 

 
Ryc. 2. Lokalizacja lipy drobnolistnej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.8095) 

Źródło: reda.e-mapa.net 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3433



Załącznik nr 11 do Uchwały nr XXI/204/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 września 2025r. 

 

 

Ryc. 1. Lokalizacja alei pomnikowej (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.6141) 

Źródło: Ekspertyza dendrologiczna pomników przyrody - Reda, wrzesień 2021r. – Krzysztof Podmokły 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3433



 
Ryc. 2. Lokalizacja Alei Lip (CRFOP: PL.ZIPOP.1393.PP.2215011.6141) 

Źródło: Ekspertyza dendrologiczna pomników przyrody - Reda, wrzesień 2021r. – Krzysztof Podmokły 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3433


	UCHWAŁA NR XXI/204/2025 RADY MIEJSKIEJ W REDZIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 5 ust. 3


	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3


	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 3
	pkt 2 w § 7 ust. 3


	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 3
	pkt 2 w § 8 ust. 3
	pkt 3 w § 8 ust. 3


	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 3
	pkt 2 w § 9 ust. 3


	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 3
	pkt 2 w § 10 ust. 3
	pkt 3 w § 10 ust. 3


	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 3
	pkt 2 w § 11 ust. 3
	pkt 3 w § 11 ust. 3
	pkt 4 w § 11 ust. 3


	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12

	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-14T13:14:45+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




